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Al 
Servizio Gestione Carriere Studenti 
dei Corsi di Laurea di Indirizzo Scientifico 

Ai 
Docenti del Corso di Laurea in CHIMICA 
(LT e LM) e CHIMICA IND.LE (LM) 

 

Parma, 9 dicembre 2024 

OGGETTO: Sedute di Laurea Triennale in CHIMICA e Magistrale in CHIMICA e CHIMICA 
INDUSTRIALE del 20 OTTOBRE 2024  

A norma dell’art. 39 c.2 del vigente Regolamento Didattico di Ateneo si comunicano i 
nominativi dei Docenti membri delle Commissioni dei Seminari di Tesi del 18 dicembre 2024, 
della Laurea Triennale in CHIMICA e delle Lauree Magistrali in CHIMICA e CHIMICA 
INDUSTRIALE del 20 dicembre 2024. 

SEMINARI DI TESI (MAGISTRALE) 

COMMISSIONE A – 18 DICEMBRE ore 14:30 – AULA C - PLESSO CHIMICO 

Prof. SECCHI Andrea (Presidente) 
Prof. DI MAIOLO Francesco  
Prof. GIANNETTO Marco 
Prof. BERTUCCI Alessandro 
Prof.ssa MOTTI Elena 

 
 

SUPPLENTI: Prof. FORTUNATI Simone, Prof. CERA Gianpiero 

 

 

  

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 DISCOSTI GUGLIELMO SECCHI 5039 

2 MANGHI GIADA DI MAIOLO – BEDOGNI 5039 

3 MASCANDOLA  CHIARA GIANNETTO – FORTUNATI 5039 

4 PETTENATI  MANUEL SECCHI 5039 

5 SIGNORELLI LETIZIA BERTUCCI - KOCER 5039 
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COMMISSIONE B - 18 DICEMBRE 2024, ore 14:30 – AULA A - PLESSO CHIMICO 

Prof. DELLA CA’ Nicola (Presidente) 
Prof.ssa ROGOLINO Dominga 
Prof. MANICARDI Alex  
Prof. PEDRINI Alessandro 
Prof.ssa PINALLI Roberta 
 
SUPPLENTI: Prof. DALCANALE Enrico, Prof. LANZI Matteo 

 

 

LAUREE TRIENNALI 

COMMISSIONE UNICA - 20 DICEMBRE 2024, ore 14:30 – AULA O - PLESSO CHIMICO 

Prof. TEGONI Matteo (Presidente) 
Prof. LAPINI Andrea   
Prof. BERTUCCI Alessandro 
Prof.ssa CAVAZZA Antonella 
Prof.ssa BERGAMONTI Laura 
Prof. PIERGIOVANNI Maurizio  
Prof. RIBONI Nicolò 
 
SUPPLENTI: Prof.ssa GRAIFF Claudia, Prof.ssa BIANCHI Federica 

 

 

  

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 BARALDI VITTORIO MANICARDI – ZAMBELLI 5041 

2 ERTA DEBORA PEDRINI – ZANGRANDI  5041 

3 MARZAROLI  ASIA PELAGATTI – ORLANDINI 5041 

4 PALETTI NICOLO’ DELLA CA’ – SCHIROLI – MANICARDI 5041 

5 ZITO MARCELLO PINALLI - SOAVI 5041 

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 ARMANI WILLIAM LAPINI 3024 

2 BARBIERI  TOMMASO TEGONI 3024 

3 CAMPANINI GIULIA BERTUCCI – CAPELLI 3024 

4 GORNI CLAUDIO CAVAZZA - PITTIROLLO 3024 

5 ROSSI    VITTORIA BERGAMONTI – GRAIFF 3024 

6 SANTINI ANDREA PIERGIOVANNI – MAFFEZZONI 3024 

7 TAROUM WASIM RIBONI - BIANCHI 3024 
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LAUREE MAGISTRALI 

COMMISSIONE UNICA - 20 DICEMBRE 2024, ore 14:30 – AULA MAGNA - PLESSO CHIMICO 

Prof. PELAGATTI Paolo (Presidente) 
Prof. DI MAIOLO Francesco  
Prof. GIANNETTO Marco 
Prof. PEDRINI Alessandro 
Prof. DELLA CA’ Nicola 
 
SUPPLENTI: Prof.ssa PINALLI Roberta, Prof. MANICARDI Alex 
 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 
     Prof. Roberto Corradini 

         
   Firme autografe sostituite da indicazione a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 DISCOSTI GUGLIELMO SECCHI 5039 

2 MANGHI GIADA DI MAIOLO – BEDOGNI 5039 

3 MASCANDOLA  CHIARA GIANNETTO – FORTUNATI 5039 

4 PETTENATI  MANUEL SECCHI 5039 

5 SIGNORELLI LETIZIA BERTUCCI - KOCER 5039 

6 BARALDI VITTORIO MANICARDI – ZAMBELLI 5041 

7 ERTA DEBORA PEDRINI – ZANGRANDI  5041 

8 MARZAROLI  ASIA PELAGATTI – ORLANDINI 5041 

9 PALETTI NICOLO’ DELLA CA’ – SCHIROLI – MANICARDI 5041 

10 ZITO MARCELLO PINALLI - SOAVI 5041 
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